
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim do prowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o których mowa w art.18 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r w związku z sytuacją na 

rynku gazu. 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Car-Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o których mowa w art. 18 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 z późn. zm.) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 338AC063-A8AC-4950-B56B-B2B28032A55F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


